据《中华人民共和国公司法》等相关法律法规的有关规定，公司发布了回购注销

业绩补偿股份的债权人通知及减资公告。具体情况详见公司在指定媒体《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)披露的《关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩

承诺对应股份的公告》（公告编号：2020-086）、《关于回购注销业绩补偿股份的

债权人通知暨减资公告》（公告编号：2020-097）等公告。

三、前期业绩承诺补偿股份回购注销及本次业绩补偿股份回购注销事项的

说明

因前期业绩承诺方王汉仓所持公司部分股票被质押，公司暂无法回购注销其

持的公司股份。为保护上市公司股东的权益，同时为不影响公司业绩补偿股份回

购注销事项的进程，公司分步办理业绩承诺方的业绩补偿股份回购注销手续。

2024 年 4 月 24 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了对

王汉仓、沈益平、桑海玲、桑海燕、陆祥元分别持有的 4,807 股、2,344,519 股、

1,954,682 股、837,328 股和 558,217 股，合计共 5,699,553 股的回购注销手续，

具体情况详见公司在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)于 2024 年 4 月 26 日披露的《关于

公司并购标的资产业绩承诺诉讼进展情况暨部分补偿股份回购注销完成的公告》

（公告编号：2024-011）。

经公司向苏州市中级人民法院申请强制执行，王汉仓所质押的公司股票

12,949,600 股已于 2024 年 6 月 26 日划转至公司“苏州胜利精密制造科技股份

有限公司回购专用证券账户”，公司于 2024 年 7 月 25 日在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司完成了前述股份注销手续。

本次业绩补偿股份回购注销完成后，业绩承诺方王汉仓、沈益平、桑海玲和

桑海燕已履行完股份补偿义务，仍需要履行业绩补偿现金补偿义务，其中王汉仓

剩余应支付的业绩补偿现金为 52,736,220.68 元，沈益平剩余应支付的业绩补偿

现金为 33,894,898.01 元，桑海玲剩余应支付的业绩补偿现金为 26,322,234.94

 4

元，桑海燕剩余应支付的业绩补偿现金为 12,034,696.03 元。

四、本次回购注销前后公司股份结构变化情况

本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本由 3,435,818,166 股变更为

3,422,868,566 股，具体变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、有限售条件流

通股份
25,739,222 0.75% -5,470,547 20,268,675 0.59%

二、无限售条件流

通股份
3,410,078,944 99.25% -7,479,053 3,402,599,891 99.41%

三、总股本 3,435,818,166 100.00% -12,949,600 3,422,868,566 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额 2023 年度 2022 年度

本次回购注销前基本每股收益（元/股） 3,435,818,166 -0.2751 -0.0737

本次回购注销后基本每股收益（元/股） 3,422,868,566 -0.2761 -0.0740

六、其他业绩补偿事项说明

公司后续将根据本次回购注销的情况进行公司章程的修改、工商变更登记及

备案手续的办理等相关程序。

目前公司正在积极推进对王汉仓、沈益平、桑海玲和桑海燕业绩补偿款的执

行工作，公司将持续密切关注上述诉讼事项执行的进展情况，并及时履行信息披

露义务。

七、备查文件

1、证券过户登记确认书

2、注销股份明细表

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

 2024 年 7 月 26 日